
平成２９年 ２月 吉日 

奈良県内柔道整復師 各位       
 

公益社団法人奈良県柔道整復師会 

会  長 川 口 貴 弘 

保険部長 前 田 貴 史 

 

 

平成２９年奈良県柔道整復師保険講習会について（お知らせ） 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、下記の通り公益社団法人奈良県柔道整復師会主催による保険講習会を

開催する運びとなりましたのでお知らせいたします。 

 奈良県地域包括ケア推進室、奈良労働局労働基準部労災補償課から、講師を

お招きしての講習会ですので、万障お繰り合わせのうえ、是非ご参加ください

ます様お願い申し上げます。 

 ご参加の御方はお手数ですが裏面ＦＡＸ送信用紙に必要事項記入の上、平成

２９年３月６日（月）までに、公益社団法人奈良県柔道整復師会にＦＡＸにて

ご返信頂きます様お願いいたします。（ＦＡＸ ０７４４－２５－６８６１） 

敬具 

 

記 

 

１）日 時  平成２９年 ３月１９日（日） 

                午後１時００分 受付開始 

１時３０分 開会 

         （２時間程度を予定） 

 

２）場 所  奈良県社会福祉総合センター6階 大ホール 

            （近鉄橿原線 畝傍御陵前駅 下車すぐ） 

奈良県橿原市大久保町３２０番１１ 

TEL０７４４－２９－０１１１（大代表） 

 

３）内  容    １、地域包括ケアについて 

          ２、労災保険の取り扱いについて 

          ３、その他 

 

４）会  費      無料 



平成２９年奈良県柔道整復師保険講習会 
参加票 

 

ＦＡＸ送信用紙 
０７４４－２５－６８６１ 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
所在地 

                         

施術所名 

                         

施術管理者ご氏名 

                         

勤務柔道整復師ご氏名 

・           ・            

・           ・            

ご連絡先電話番号 

                         


